
7

3

8

4

6

5

8

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月12日（日）10回高知4日
 8R ラッキー生誕記念特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ロードブレス
父:ダノンバラード  母:ミステリューズ

牡  7 井上瑛太
56.0

1:43.1
(－)

8-7-6-3 37.9 － 1 516
(+16)

打越勇児（高知）
中村智幸
市川牧場

2 3 ハーツジュニア
父:ハーツクライ  母:エリーナ

牡 11 岡遼太郎
56.0

1:44.3
(6)

2-2-2-1 40.4 － 6 492
(-3)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
浦河日成牧場

3 8 ホワイトレッグス
父:ディスクリートキャット  母:ミストラスト

牡  4 木村直輝
56.0

1:44.4
(1/2)

3-3-3-2 40.1 － 5 424
(0)

胡本友晴（高知）
柴原榮
川上牧場

4 4 ダノンマジック
父:ダノンレジェンド  母:ダノンボンジュール

牡  4 畑中信司
56.0

1:44.7
(1 1/2)

4-4-5-6 39.8 － 2 442
(-2)

別府真司（高知）
組）志士十二組合
白井牧場

5 6 ノンズブレス
父:マジェスティックウォリアー  母:デイジーギャル

牝  4 宮川実
54.0

1:44.9
(1)

9-9-8-7 39.1 － 4 473
(+1)

打越勇児（高知）
今村明浩
大島牧場

6 5 ユメノサキ
父:ヴィクトワールピサ  母:ダルシャ

セン 8 嬉勝則
56.0

1:45.0
(3/4)

5-5-4-5 40.2 － 7 518
(-7)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

7 9 ブレイヴルーラー
父:ホッコータルマエ  母:ポッドルージュ

牡  4 永森大智
56.0

1:45.7
(3)

6-6-7-8 40.5 － 3 502
(0)

宮路洋一（高知）
上岡和男
タツヤファーム

8 2 ミーハディビーナ
父:スクリーンヒーロー  母:マイネホコモモラ

牝  6 郷間勇太
54.0

1:47.2
(7)

1-1-1-4 43.3 － 8 458
(+2)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

9 1 プロトイチバンボシ
父:キングヘイロー  母:ワンモアミイチュー

牡  7 佐原秀泰
56.0

1:56.5
(タイサ)

7-8-9-9 49.8 － 9 503
(-4)

細川忠義（高知）
（株）ファーストビジョン
中館牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,4,5,9,1,7,6

2,3,8,4,5,9,7,1,6

2,3,8,5,4,7,9,6,1

3,8,7,2,5,4,6,9,1

払戻金
単 勝 7 100円

複 勝 7 110円

3 200円

8 220円

ワイド 3-7 400円

7-8 280円

3-8 1,360円

枠 連 3-7 860円

馬 連 3-7 1,090円

馬 単 7-3 1,080円

3連複 3-7-8 2,260円

3連単 7-3-8 5,510円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


