	BR	=	ラッキー生誕記念特別 C1 サラ系・	一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1600M 不良
ī	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ロードブレス 父:ダノンバラード 母:ミステリューズ	牡 7	井上瑛太 56.0	1:43.1 (-)	8-7-6-3	37.9	-	1	516 (+16)	打越勇児(高知) 中村智幸 市川牧場
2	3	3	ハーツジュニア 父:ハーツクライ 母:エリーナ	牡 11	岡遼太郎 56.0	1:44.3 (6)	2-2-2-1	40.4	ı	6	492 (-3)	國澤輝幸(高知) (同)JPN技研 浦河日成牧場
3	8	8	<b>ホワイトレッグス</b> 父:ディスクリートキャット 母:ミストラスト	牡 4	木村直輝 56.0	1:44.4 (1/2)	3-3-3-2	40.1	-	5	424 (0)	胡本友晴(高知) 柴原榮 川上牧場
4	4	4	<b>ダノンマジック</b> 父:ダノンレジェンド 母:ダノンボンジュール	牡 4	畑中信司 56.0	1:44.7 (1 1/2)	4-4-5-6	39.8	ı	2	442 (-2)	別府真司(高知) 組)志士十二組合 白井牧場
5	6	6	ノンズブレス 父:マジェスティックウォリアー 母:デイジーギャル	牝 4	宮川実 54.0	1:44.9 (1)	9-9-8-7	39.1	_	4	473 (+1)	打越勇児(高知) 今村明浩 大島牧場
6	5	5	ユメノサキ 父:ヴィクトワールピサ 母:ダルシャ	セン 8	嬉勝則 56.0	1:45.0 (3/4)	5-5-4-5	40.2	ı	7	518 (-7)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 社台ファーム
7	8	9	ブレイヴルーラー 父:ホッコータルマエ 母:ポッドルージュ	牡 4	永森大智 56.0	1:45.7 (3)	6-6-7-8	40.5	_	3	502 (0)	宮路洋一(高知) 上岡和男 タツヤファーム
8	2	2	ミーハディビーナ 父:スクリーンヒーロー 母:マイネホコモモラ	牝 6	郷間勇太 54.0	1:47.2 (7)	1-1-1-4	43.3	ı	8	458 (+2)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 岡田スタツド
9	1	1	プロトイチバンボシ 父:キングへイロー 母:ワンモアミイチュー	牡 7	佐原秀泰 56.0	1:56.5 (タイサ)	7-8-9-9	49.8	-	9	503 (-4)	細川忠義(高知) (株)ファーストビジョン 中館牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,8,4,5,9,1,7,6
2コーナー	2,3,8,4,5,9,7,1,6
3コーナー	2,3,8,5,4,7,9,6,1
4コーナー	3,8,7,2,5,4,6,9,1

## ● 払戻金

単 勝	7	100円
複 勝	7	110円
	3	200円
	8	220円

ワイド	3-7	400円
	7-8	280円
	3-8	1,360円

枠 連	3-7	860円
馬連	3-7	1,090円
馬単	7-3	1,080円

3連複	3-7-8	2,260円
3連単	7-3-8	5,510円